
 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF23-720 

Request: 

Between 1st September 2022 and 31st August 2023 (inclusive).  

 
How many women inpatients complained that a trans woman inpatient was being cared for in the 
same ward as the complainant? 
 

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information 
you have requested. 

There have been no complaints around transgender women patients being cared for on the same 
ward as the complainant in the period 01/09/2022 to 31/08/2023. 

 

(DATE OF RESPONSE: 07 DECEMBER 2023) 

 


